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خودکشی 6 کارگر در پتروشیمی چوار 
محمد منصوری، علی محمد کریمی، آرش تبرک، حیدر محسنی و حالا 
هم جواد نوروزی و مصطفی عباسی. این‌ها اسامیِ شش کارگری است که در 

فاصله‌ی کمتر از 2 سال دست به خودکشی زده‌اند.
به گزارش رکنا، پنجشنبه ۳۰ام آذرماه، دو کارگر پیمانکاری پتروشیمی 
چوار ایام، داخل کارخانه خود را به دار آویختند! مدتی است که نامِ چوارِ 
ایلام با خودکشی کارگرانش تیتر رسانه‌ها می‌شود: محمد منصوری، علی 
محمد کریمی، آرش تبرک، حیدر محسنی و حالا هم جواد نوروزی و مصطفی 
عباسی. این‌ها اسامی 6 کارگر پتروشیمی چوار ایلام است؛ کارگرانی که در 
فاصله‌ی کمتر از دو سال به یک دلیلِ مشخص دست به خودکشی زده‌اند: 

اخراج. 
جواد نوروزی و مصطفی عباسی اکنون در آی سی یو هستند. با کارگرانِ 
کارخانه تماس می‌گیرم و از آن‌ها می‌پرسم در پتروشیمیِ چوارایلام چه خبر 
است؟ ناامیدند و می‌گویند مدیرِ کارخانه دست به یک اخراجِ دسته‌جمعی زده؛ 
به ۱۳ کارگر گفته‌اند دیگر به شما نیاز نداریم. می‌گویند از یک ماه پیش در 
کارخانه صحبت از اخراجِ این ۱۳ کارگر بوده و پنجشنبه کار را نهایی کرده‌اند. 

همان پنجشنبه جواد و مصطفی، داخلِ کارخانه خود را دار می‌زنند. 
۸ تا ۱۸ سال سابقه‌ی کار دارند و حقوقشان بین ۱۰ تا ۱۲ میلیون تومان 
است؛ یکی از کارگران می‌گوید: وقتی یک شبه بعد از سال‌ها کار همین ۱۰ 
میلیون تومان را هم از ما دریغ می‌کنند، دیگر چه امیدی می‌توان داشت؟ 
ما سال‌ها اینجا کارگری کرده‌ایم، نزدیکِ پتروشیمی زندگی می‌کنیم و 
خانه‌هایمان ده دقیقه با آن فاصله دارد، آلودگی‌هایش برای ماست، چرا باید 

اخراج شویم؟ 
یک ماه به هر دری زدند و از همه جا پیگیری کردند که کابوس اخراج به 
واقعیت تبدیل نشود؛ به وزیر، نماینده مجلس، دادستان و استاندار نامه نوشتند، 
اما صبحِ پنجشنبه آبِ پاکی را روی دست‌شان ریختند: دیگر به شما نیازی 
نداریم! کارگران اما می‌گویند عدم نیاز، بهانه بود تا نیروهای خود را جایگزین 
کنند. مگر می‌شود یک شبه به کارگران نیاز نداشته باشند. چه چیز تغییر کرده 

که می‌گویند دیگر به شما نیاز نداریم؟

بازداشت 10 سرشاخه اصلی سقط جنین در گیلان 
۱۰ تن از سرشاخه‌ها و نفرات اصلی شبکه سقط جنین در گیلان دستگیر 
شدند. در بین نفرات دستگیر شده تعدادی از کارکنان دولتی، ماما و نیز 

اشخاص حقیقی حضور دارند.
به گزارش رکنا از گیلان، ۱۰ نفر از نفرات فعال در انجام سقط غیرقانونی 
جنین استان گیلان که به صورت شبکه ای اقدام به این عمل مجرمانه نموده و 
از این راه درآمدهای کلانی نیز کسب کرده‌اند با دستور قضائی و توسط منابع 

امنیتی استان گیلان دستگیر و شبکه مذکور متلاشی شد.

صدور کیفرخواست پرونده مرگ 2 کودک 
در بوستان زیتون تهران

کیفرخواست مقصران پرونده مرگ دو کودک در استخر بوستان زیتون 
صادر شد.

به گزارش رکنا، رسیدگی به این پرونده از شهریور امسال و به‌دنبال 
غرق‌شدن دو کودک 6 و ‌8ساله در استخر بوستان زیتون در منطقه 21 تهران 
آغاز شد. با گزارش این خبر بازپرس محمد‌مهدی براعه و تیم بررسی جرم 

راهی محل شدند.
بررسی‌های اولیه نشان می‌داد روز حادثه دو خانواده به همراه فرزندانشان 
برای تفریح راهی بوستان شده بودند. در این میان سه کودک که دو برادر و 
پسرخاله‌شان بودند مشغول توپ‌بازی بودند که توپ آنها به داخل استخر آب 

افتاد.
 بچه‌ها دور از چشم خانواده برای برداشتن توپ خود از قسمت باز فنس وارد 
محوطه استخر شدند اما داخل آب افتاده و هر دو پسر خاله به نام‌های صدرا 
و امیرحسین جان باختند. برادر دوقلوی امیرحسین موضوع را به خانواده خبر 

داد اما وقتی پیکر بچه‌ها بیرون کشیده شد هردو فوت کرده بودند.
با شکایت خانواده دو پسربچه، هیأت سه‌نفره کارشناسی تشکیل شد تا 
مقصران این حادثه شناسایی شوند. با اقدامات و بررسی‌های هیأت کارشناسی، 
مشخص شد در این حادثه 50درصد پیمانکار به‌دلیل عد‌م‌رعایت اصول‌ایمنی، 
25 درصد شهرداری به‌دلیل عدم‌نظارت و خانواده‌ها)والدین کودکان( به‌دلیل 

قصور در مراقبت از طفل ‌25درصد مقصر شناخته شدند.
نظریه کارشناسی به بازپرس جنایی پایتخت اعلام شد و پس از تحقیقات 
تکمیلی در این خصوص کیفرخواست پرونده مرگ تلخ دو کودک در بوستان 
زیتون صادر شد. اما طبق کیفرخواست صادره والدین بچه‌ها تبرئه شدند و 
شهرداری و شرکت پیمانکاری به‌عنوان مقصر باید از خود در دادگاه دفاع کنند.

سرقت با اپلیکیشن جعلی »یارانه من« 
فردی که با طراحی اپلیکیشن جعلی »یارانه من« و قرار دادن آن در بستر 

اینترنت اطلاعات حساب بانکی شهروندان را سرقت می‌کرد دستگیر شد.
به گزارش رکنا، سرهنگ سید مصطفی مرتضوی رئیس پلیس فضای تولید 
و تبادل اطلاعات استان اصفهان گفت: در پی مراجعه یکی از شهروندان مبنی 
بر برداشت 300 میلیون ریال به‌صورت غیر مجاز از حساب بانکی وی رسیدگی 
به موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس فتا استان اصفهان قرار گرفت. در 
تحقیقات اولیه مشخص شد شاکی طی روزهای اخیر اقدام به پرداخت وجه از 
طریق اپلیکیشن جعلی »یارانه من« کرده و طراح اصلی این برنامه با دسترسی 
به پیامک‌های گوشی تلفن همراه شاکی رمز پویا را سرقت و از این طریق اقدام 

به برداشت غیر مجاز از حساب بانکی وی کرده است.
رئیس پلیس فتا استان اصفهان تصریح کرد: کارشناسان پلیس پس از 

هماهنگی با مرجع قضایی در یک عملیات ضربتی متهم را دستگیر کردند.
سرهنگ مرتضوی با اشاره به تحویل متهم به مرجع قضایی گفت: به 
شهروندان توصیه می‌کنیم در فرایند ثبت نام و ارائه اطلاعات برای یارانه‌ها به 
دفاتر مجاز و معتبر پیشخوان خدمات دولتی مراجعه و از ورود به لینک‌ها و 
نصب اپلیکیشن‌ها و درج اطلاعات هویتی و بانکی خودداری کنند، همچنین 
شارژ‌های تلفن همراه مورد نیاز خود را فقط از طریق اپلیکیشن‌های تأیید شده 
اپراتورها یا سایت‌های مرجع و تأیید شده تهیه کنند و به هیچ عنوان از طریق 

موتورهای جست‌و‌جو یا شبکه‌های اجتماعی خرید نکنند.

9 سال زندان برای شهردار سابق گرگان 
حکم قطعی شهردار سابق گرگان صادر شد. به گزارش رکنا، حیدر آسیابی 
رئیس کل دادگستری گلستان در خصوص بازداشت شهردار ی سابق گرگان 
گفت: دادگاه بر اساس شواهد، مدارک و مستندات، شهردار سابق گرگان را 
تحت عناوین اتهامی اتهام اختلاس و ارتشا، مجرم شناخت و بر اساس تبصره 

ماده 36 قانون مجازات اسلامی، رای پرونده، رسانه‌ای می‌شود.
آسیابی افزود: طبق حکم قطعی، شهردار سابق گرگان به علت ارتکاب جرم 
ارتشا )دریافت رشوه( به پنج سال حبس و بابت اختلاس به چهار سال و شش 

ماه حبس تعزیری محکوم شد.

قتل خونین زن شیرازی به خاطر مهریه‌اش 
فرمانده انتظامی ارسنجان گفت: قاتلی که همسر سابق خود را به قتل و 

3 نفر دیگر را با ضربات چاقو مجروح کرده بود دستگیر و روانه دادسرا شد.
به گزارش رکنا، سرهنگ خدابخش حسن زاده در تشریح این خبر اظهار 
داشت: در پی وقوع یک فقره درگیری خانوادگی در یکی از روستاهای بخش 

مرکزی ارسنجان،  ماموران کلانتری 11 سریعا به محل اعزام شدند.
وی ادامه داد: ماموران در بررسی اولیه مطلع شدند که مردی به دلیل 
اختلافات خانوادگی )مهریه( به منزل پدر زن خود مراجعه و پس از بحث و 

مشاجره لفظی به صورت فیزیکی با همسر سابقش درگیر می‌شود.
فرمانده انتظامی ارسنجان ادامه داد: مرد 38 ساله به دلیل عصبانیت ضمن 
به قتل رساندن همسر سابق خود با سلاح سرد، پدر زن، مادرزن و خواهر زن 

خودش را به ترتیب 65، 62و 38 ساله را مجروح می‌کند.
سرهنگ حسن زاده با اشاره به اینکه ماموران انتظامی در همان لحظات 
اولیه درگیری موفق شدند قاتل 38 ساله را دستگیر کنند، گفت: حال 
مجروحان رضایت بخش است. این مقام انتظامی با بیان اینکه متهم با تشکیل 
پرونده برای بررسی‌های تکمیلی به پلیس آگاهی منتقل شد، تصریح کرد: 
مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ به صورت شبانه روزی آماده دریافت اخبار و 

اطلاعات شهروندان است.

اخبار کوتاه

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از 
دستگیری و انهدام باند سارقین مسلح در 

سطح شهر تهران خبر داد.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار 
کارآگاه »علی ولی پور گودرزی« رئیس پلیس 
آگاهی پایتخت اظهار داشت: در پی وقوع 
سرقت‌های سریالی به روش مسلحانه از منازل 
شهروندان، موضوع رسیدگی به این پرونده در 
دستورکار تیمی زبده از کارآگاهان اداره یکم 

پلیس آگاهی قرار گرفت.
وی افزود: کارآگاهان در ادامه شناسایی و 
دستگیری و انهدام باند سارقین مسلح شرور 
که در نقاط مختلف استان‌های کشور اقدام به 

سرقت منازل شهروندان ‌می‌نمودند و همواره 
در فضای مجازی نیز با انتشار تصاویر خود که 
مسلح به ساح گرم هستند در جامعه ایجاد 

رعب و وحشت ‌می‌کردند.
این مقام انتظامی در ادامه تصریح کرد: 
کارآگاهان در 3 ماهه اخیر نیز با استفاده از 
شیوه‌های نوین کشف جرم و اقدامات گسترده 
و شبانه روزی تعداد 15 تن از این اشرار را 
در عملیات‌های متعدد دستگیر و به اداره یکم 

انتقال دادند. 
در ادامه این دستگیری‌ها عوامل اداره 
یکم پلیس آگاهی موفق به شناسایی هویت 
و مخفیگاه 3 نفر از آنان شده که طی یک 

عملیات پلیسی و ضربتی با پشتیبانی یگان 
نوپو فراجا موفق به دستگیری تمامی اعضای 
این باند شده و در بازرسی از مخفیگاه آنان 2 
قبضه سلاح کلت کمری و 2 قبضه کلاشینکف 
و همچنین تعداد 4 خشاب و فشنگ‌های 
مربوطه کشف و ضبط گردید و به اداره یکم 

پلیس آگاهی منتقل شدند.
سردار ولی پور گودرزی خاطرنشان کرد: 
متهمین با صدور قرار قانونی از سوی مراجع 
قضایی، جهت کشف دیگر جرائم و شناسایی 
سایر شکات و همچنین یافتن دیگر اعضای 
این باند در اختیار اداره یکم پلیس آگاهی قرار 

گرفتند.

دستگیری و انهدام باند 10 نفره 
سرقت موتورسیکلت

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ همچنین 
از دستگیری و انهدام باند ۱۰ نفره سارقین 
و مالخران موتورسیکلت در سطح شهر تهران 

خبر داد.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار 
کارآگاه »علی ولیپور گودرزی« رئیس پلیس 
آگاهی پایتخت اظهار داشت: ۲۰ آذرماه 
سال جاری در پی وقوع سرقت‌های سریالی 
موتورسیکلت از شهروندان در سطح شهر 
تهران، موضوع رسیدگی به این پرونده در 
دستورکار تیمی زبده از کارآگاهان اداره هفتم 

پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان 
در گام نخست با استفاده از روش‌های 
اطلاعاتی و میدانی دریافتند؛ تعدادی از 
سارقین به صورت تیم‌های چند نفره با استفاده 
از روش‌های تخریب قفل و درب وارد پارکینگ 
منازل شده و با استفاده از شگردهای خاص 
قفل موتورسیکلت‌ها را تخریب و آن‌ها را به 
سرقت می‌بردند. کارآگاهان در ادامه روش‌های 
میدانی و کارآگاهی گسترده خود را جهت 

شناسایی هویت متهمین آغاز کردند.
این مقام انتظامی در ادامه با بیان اینکه 
هویت تعداد ۵ تن از متهمین طی مراقبت‌های 
شبانه‌روزی کارآگاهان شناسایی گردید، عنوان 
کرد: کارآگاهان در ادامه مخفیگاه ۵ تن از 
متهمین را شناسایی کرده و با تشکیل چند 
تیم زبده از کارآگاهان اداره هفتم، موفق شدند 
در ۵ عملیات جداگانه و منسجم متهمین را 
دستگیر و به اداره هفتم پلیس آگاهی انتقال 

دهند.
سردار ولی پور گودرزی در ادامه تصریح 
کرد: متهمین در بازجویی اولیه با توجه به 
مدارک و مستندات موجود صراحتا به سرقت 
موتورسیکلت در سطح شهر تهران معترف 

گردیدند.
کارآگاهان در ادامه با استفاده از فنون 
پلیسی موفق شدند مخفیگاه 5 تن از همدستان 
اعم از 2 سارق و ۳ مالخر شناسایی و پس از 
مراقبت‌های شبانه روزی موفق شدند هر 5 
نفر را در نقاط مختلف شهر تهران به صورت 
غافلگیرانه دستگیر و به اداره هفتم پلیس 
آگاهی انتقال دهند. متهمین در بازجویی اولیه 
پس از مواجهه با سایر همدستان و مشاهده 
شواهد و قرائن موجود، صراحتا به همدستی با 

متهمین معترف گردیدند.
وی در ادامه بیان داشت: متهمین در ادامه 
به ۳۰ فقره سرقت به شیوه نفوذ به پارکینگ و 
سرقت موتورسیکلت اعتراف کردند و در ادامه 
نیز اقرار داشتند که از ابتدای آذرماه شروع 
به سرقت کرده و به صورت تیم‌های چند 
نفره موتورسیکلت‌ها را سرقت و به مالخران 
می‌فروختیم. کارآگاهان با استفاده از فنون 
بازجویی تاکنون ۲۰ دستگاه موتورسیکلت در 
مدل‌های آپاچی، ان اس و هندا از مخفیگاه 

متهمین کشف و ضبط کردند.
این مقام انتظامی در پایان خاطرنشان کرد: 
متهمین با صدور قرار قانونی از سوی مراجع 
قضایی، جهت کشف دیگر جرائم و شناسایی 
شکات، در اختیار اداره هفتم پلیس آگاهی 

قرار گرفتند.

فرمانده یگان‌های حفاظت فیزیکی پلیس 
پیشگیری فاتب گفت: با تلاش و هوشیاری 
عوامل انتظامی نمایشگاه ‌بین‌المللی یک 
جیب بر حرفه‌ای که از اتباع کشورهای دیگر 

سرقت ‌می‌کرد، دستگیر شد.
سرهنگ« بهزاد نوری« فرمانده یگان‌های 
حفاظت فیزیکی پلیس پیشگیری فاتب در 
گفت ‌و گو با پليس در تشريح اين خبر بیان 
داشت: یوم جاری در پی گزارش چند فقره 
کش رو زنی از نمایشگاه ‌بین‌المللی، پی 
گیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
تیمی از ماموران انتظامی زبده مستقر در 

نمایشگاه قرار گرفت.

وی افزود: یکی از اتباع بلغارستانی به 
هویت »رومین راگکو« به ماموران انتظامی 
مراجعه کرده و اعلام داشت فرد سارق کیف 
پول دستی بنده که حاوی 14 هزار و 260 
یورو، یکهزار و 355 دلار و 200 لوا بلغارسانی 
بود سرقت و سریعا از محل متواری شد. 
ماموران با بررسی دوربین‌های مداربسته 
محل‌هایی که مورد دستبرد سارق قرار گرفته 
بود دریافتند، مردی با استفاده از شلوغی 
نمایشگاه و در غفلت غرفه داران و بازدید 
کنندگان اقدام به کش روی وجوه نقد اتباع 
بلغارستانی ‌می‌کنند. این مقام انتظامی اظهار 
داشت: ماموران انتظامی نمایشگاه با بدست 

آوردن مشخصات ظاهری متهم، تحقیقات 
میدانی گسترده ای را آغاز و محل‌های 
احتمالی تردد سارق را تحت نظر قرار دادند.

سرهنگ بهزاد نوری تصریح کرد: ماموران 
انتظامی با گشت زنی در محدوده نمایشگاه، 
متهم را که در حال طرح ریزی برای سرقت 
از توریست‌های بلغارستانی بود را دستگیر 
کردند. سرهنگ نوری گفت: ماموران انتظامی 
در بازرسی از متهم اسکناس‌های سرقت شده 
کشف و در حضور امضا کنندگان تحویل 
شاکی گردید. این مقام انتظامی تصریح 
کرد: متهم پس از انتقال به کلانتری 145 
ونک در مواجهه با ادله و مستندات پلیس به 

چند فقره سرقت با روش کش روی از داخل 
اموال مسروقه  بهفروش  نمایشگاه ‌بین‌المللی 

به افراد مالخر اعتراف کرد.
وی خاطر نشان کرد: با توجه به گزارش 

سرقت‌های مشابه تحقیقات از متهم برای 
کشف دیگر جرائم احتمالی با هماهنگی مقام 
قضائی ادامه دارد و دستگیری همدستان 

متهم در دستور کار پلیس قرار گرفت.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ خبر داد

دستگیری مخوف‌ترین سارقان مسلح کشور 

دستگیری سارق حرفه‌ای در نمایشگاه بین‌المللی

سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری قاپ زن حرفه ای که 
با استفاده از موتورسیکلت پلاک مخدوش سرقت ‌می‌کرد، خبر داد.

سرهنگ »رسول بهرامی« سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری در گفت و گو 
با پلیس در تشریح این خبر بیان داشت: بیست و ششم آذر ماه عملیات 
کلانتری 132 نبرد در حال گشت زنی در محدوده خیابان »ابوذر« تهران 
به یک دستگاه موتورسیکلت با پلاک مخدوش دو سرنشین، مشکوک و 

موتورسوار را تحت مراقبت‌های ویژه پلیسی قرار ‌می‌دهند.
وی گفت: متهمان در همین حین با موتورسیکلت با استفاده از سلاح سرد به 
سرعت به سمت شهروندی که در خیابان بود مراجعه و اقدام به موبایل قاپی 

کرده و به سرعت از محل متواری شدند.
این مقام انتظامی به اقدامات پیش دستانه پلیس و آمادگی هر چه تمام 
تر ماموران کلانتری اشاره کرد و گفت: با اعلام مشخصات متهم به سایر 

گشت‌های انتظامی، اقدام به دستگیری سارقان کردند.
سرهنگ بهرامی ادامه داد: متهمان برای فرار با سلاح سرد به ماموران حمله 
ور شده که با هوشمندی ماموران ترک نشین موتور سیکلت که موبایل 
شهروند را به سرقت برده بود، دستگیر و راننده با موتور سیکلت متواری شد.

سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری ادامه داد: با اشاره به اینکه در بررسی سوابق 
بیشتر از متهم در مقر پلیس مشخص شد متهم دارای 10 فقره سابقه سرقت 

و زورگیری می‌باشد.
وی ادامه داد: شناسایی مال باختگان و دستگیری متهم متواری در دستور 

کار کلانتری قرار گرفته و متهم به همراه پرونده تحویل مراجع قضائی شد.

دستگیری قاپ زن و زورگیر حرفه‌ای نبرد
 رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری یک سارق لوازم و محتویات 

خودرو در گشت زنی‌های انتظامی خبرداد.
به گزارش پایگاه خبری پلیس‌، سرهنگ »علی قاسم‌پور« رئیس پلیس 
پیشگیری پایتخت اظهار کرد: 26 آذر ماه ماموران کلانتری 138 جنت 
آباد در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، در محدوده خیابان و 
بلوار«شاهین« تهران در حال گشت‌زنی بودند که به یک دستگاه خودرو پراید 

دو سرنشین  که به طور مشکوک عبور می‌کردند مشکوک می‌شوند.
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: دو متهم پس از مشاهده گشت 

پلیس بلافاصله به طرز خطرناکی از محل متواری و گریختند.
این مقام انتظامی با اشاره به اینکه با آغاز عملیات تعقیب و گریز متهمان 
توجهی به فرمان‌های پلیسی نمی‌کردند ادامه داد: ماموران با استفاده از طرح 

مهار و شگرد‌های پلیسی موفق شدند متهمان را متوقف و دستگیر کنند.
سرهنگ قاسم پور بیان کرد: از کوله پشتی متهمان علاوه بر آلات و ادوات 
سرقت ، 3 عدد ضبط و چراغ همگی سرقتی مجموعا به ارزش 200 میلیون 
ریال کشف شد. رئیس پلیس پیشگیری پایتخت خاطرنشان کرد: متهمان 
پس از انتقال به کلانتری در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت 
محتویات و لوازم خودرو در سطح معابر تهران در ساعات پایانی شب در 

خیابان‌های خلوت تهران و 12 فقره سرقت مشابه دیگر اعتراف کردند.
وی افزود: متهمان دارای سوابق متعدد کیفری با صدور قرار قانونی از 
سوی مرجع قضائی برای کشف جرائم احتمالی و جزئیات پرونده در اختیار 

کارآگاهان پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفتند.

بازداشت سارق محتویات خودرو در جنت‌آباد
فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری سارق حرفه ای و سابقه دار 
لوازم و محتویات خودروها در محدوده »کهریزک« و کشف 5 پرونده سرقت، 
خبرداد. سرهنگ »محمد قاسم طرهانی« در گفت و گو با پلیس، گفت: در 
پي مراجعه و شکایت چند تن از شهروندان در هفته‌های اخیر در خصوص 
سرقت لوازم و محتویات خودرو در محدوده »کهریزک«، پیگیری موضوع 
سریعاً به صورت ويژه در دستور کار ماموران تجسس کلانتری 170 این 

فرماندهی قرار گرفت.
وی افزود: در تحقیقات انجام شده مشخص شد، متهم با سو استفاده از تاریکی 
هوا و محیط‌های خودروهای پارک شده، در فرصت مناسبی درب خودرو را 

تخریب واقدام به سرقت  محتویات داخل و قطعات خودروها ‌می‌نمایند.
این مقام انتظامی در ادامه ابراز داشت: عوامل کلانتری کهریزک با بهره‌گیری 
از شیوه‌های کشف نوین جرم و اقدامات اطلاعاتی، در نهایت در دوم دی ماه 

سال جاری هویت و مخفیگاه متهم را که دارای سابقه بود، شناسایی شد.
وی گفت: بلافاصله با هماهنگی‌های قضائی تیمی از ماموران در روز گذشته 
به مخفیگاه متهم مراجعه و طی یک عملیات غافلگیرانه وی را در دستگیر 
کردند، در بازرسی از مخفیگاه متهم تعداد 2 جفت باند، یک عدد ضبط 
خودرو، یک عدد ساب، 2 عدد جک خودرو و یک عدد آمپیلی کشف که 
به همراه متهم به کلانتری انتقال داده شد. فرمانده انتظامی شهرستان ری 
تصريح کرد: متهم 31 ساله سابقه دار پس از انتقال به کلانتری ضمن اقرار به 
بزه انتسابی به 5 فقره سرقت محتویات داخل خودرو معترف گردید، متهم نیز 

جهت شناسایی دیگر مالباختگان تحت نظر ‌می‌باشند.

کشف 5 پرونده سرقت محتویات خودرو 

سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری یک 
سارق موتورسیکلت در محله جوادیه خبر داد.

به گزارش پلیس‌، سرهنگ » اردشیر نادری« سرکلانتر 
هفتم پلیس پیشگیری تهران اظهار کرد: یکم آذر ماه، 
در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، ماموران 
کلانتری 117 جوادیه در محدوده خیابان »بخارایی » 
تهران در حال گشت‌زنی بودند که گزارشی شامل سرقت 

موتورسیکلت به دست ماموران کلانتری ‌می‌رسد.
وی ادامه داد: چندی بعد ماموران سارق را شناسایی و 
دستور ایست را اعلام ‌می‌کنند که متهم پس از مشاهده 
گشت پلیس بلافاصله متواری شده و به هشدار ماموران 

بی‌توجهی کرد.

این مقام انتظامی تصریح کرد: ماموران با تجربه در 
نخستین‌ گام با استفاده از شگرد‌های پلیسی موفق به 

دستگیری متهم شدند.
سرهنگ نادری خاطر نشان کرد: از متهم آلات و ادوات 
سرقت کشف شد و پس از انتقال به کلانتری در تحقیقات 
ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت موتورسیکلت و دیگر 
سرقت‌های موتورسیکلت در سطح معابر تهران اعتراف 

کرد.
سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری تهران خاطر نشان کرد: 
با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی متهم برای 
کشف جرائم احتمالی و شناسایی سایر شکات دیگر در 

اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت.

سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری یک 
سارق حرفه ای که از منازل مسکونی سرقت می کرد، خبر 
داد: این متهم در بازجویی‌ها به 10 فقره سرقت اعتراف 
کرد. سرهنگ » حسین مافی »سرکلانتر دوم پلیس 
پیشگیری تهران بزرگ در گفت و گو با پلیس، در تشریح 
این خبر بیان داشت: 30 آذر ماه تیم عملیات کلانتری 
141 شهرک گلستان در حال گشت زنی در محدوده 
خیابان »چشمه » تهران بودند ، به یک شخص که منازل 
مسکونی این محدوده را زاغ زنی ‌می‌کرد، مشکوک و 

شخص را تحت مراقبت‌های ویژه پلیسی قرار ‌می‌دهند.
این مقام انتظامی ادامه داد: شخص اقدام به ورود به یکی از 
منازل کرده که پس از دیدن گشت پلیس سعی در پنهان 

کردن خود از دید پلیس را داشت که ماموران کلانتری 
در یک عملیات منسجم و شگردهای پلیسی موفق به 
دستگیری سارق شدند که در بررسی‌های اولیه از متهم 
ابزار و ادوات سرقت و همچین طلا و بدلیجات به ارزش 

500 میلیون ریال کشف شد.
سرهنگ مافی با اشاره به سوابق متهم دستگیر شده در امر 
سرقت خاطرنشان کرد: متهم دارای سوابق متعدد سرقت 
بوده و طی بازجویی‌های اولیه از متهم وی به 10 فقره 

سرقت مشابه در همان محل اعتراف کرد.
متهم همراه با پرونده قضائی برای سیر مراحل قانونی به 
مراجع قضائی معرفی شد و شناسایی مال باختگان در 

دستور کار پلیس قرار گرفت.

بازداشت سارق خانه‌ها در شهرک گلستان تهراندستگیری سارق موتورسیکلت در جوادیه

باند قاچاق اشیای عتیقه را در فرودگاه 
بین‌المللی امام خمینی )ره( دستگیر شد.

به گزارش رکنا، سردار محسن عقیلی 
رئیس پلیس فرودگاه‌های کشور در خصوص 
کشف باند قاچاق اشیای عتیقه و میراث 
فرهنگی گفت: اشیای عتیقه که در فرودگاه 
بین‌المللی امام خمینی )ره( کشف شده بود 
اشیایی بود که قاچاقچیان عتیقه و میراث 
فرهنگی در داخل کشور از طرق مختلف به 

دست آورده بودند.

وی افزود: قاچاقچیان اشیای ارزشمند و 
تاریخی را که سند گذشتگان ما هستند برای 
فروش به کشورهای خارجی انتقال می‌دادند 
که بیشتر شامل سکه‌های دوران مختلف 

تاریخی کشور بود.
سردار عقیلی ادامه داد: سکه‌های کشف 
شده بر اساس تشخیص کارشناسان میراث 
فرهنگی از ارزش بسیار بالایی برخوردار بوده 

است و قابل قیمت‌گذاری نبودند.
رئیس پلیس فرودگاه‌های کشور گفت: 

کشفیات بسیار ارزشمندی بود که به موقع 
از خروج آن جلوگیری شد و اعضای آن نیز 
دستگیر و پرونده مربوطه به مراجع صالحه 

ارسال شد.
وی بیان داشت: مقصد اولیه این کالاهای 
قاچاق دبی بود و از آنجا به دیگر کشورها 

ارسال می‌شد.
سردار عقیلی گفت: با دستگیری این باندها 
موارد قاچاق اشیای عتیقه و میراث فرهنگی 

کاهش خواهد داشت.

کشف گنج و عتیقه‌های تاریخی در فرودگاه امام خمینی)ره(


